
Odamız 28 Temmuz'da Alanlardaydı. 
-Nadir AVŞAROĞLU- kalkınmanın denetimi ve yönetimi yabancılara terk 

edilmiş bulunmaktadır. Bu yapı içinde bilimi ve 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası tekniği emekçi halkın çıkarları doğrultusunda ve 

II. Başkanı yalnızca onun hizmetine sunması engellenen mü
hendis ve mimarlar; tüm yurtsever işçi, köylü, me-

Ülkemiz; uluslararası tekeller ve onların temsil- mur, teknik eleman, hukukçu, doktor, eczacı, bilim 
çileri aracılığı ile yıllardır oynanan oyunlardan biri- adamı vb. gibi bir yandan işsizliğe, açlığa ve yurt-
ni daha yaşamaktadır. Özelleştirme politikaları ile dışına göçe zorlanmakta; öte yandan baskılara, 
devlet tüm toplumsal görevlerinden soyutlanmaya sürgünlere ve kıyımlara hedef olmaktadırlar, 
çalışılmakta, ulaşım, sağlık, sosyal güvenlik, eği- Kamuda çalışan 80 bin mühendis ve mimarın 
tim alanları yerli ve yabancı tekellere yeni bir yağ- ekonomik ve sosyal durumları son derece kötüleş-
ma ve kar alanı olarak sunulmaktadır. Yeraltı ve mistir, ülkenin yatırım, üretim, sanayileşme ve kal-
yerüstü kaynaklarımız, stratejik madenlerimiz kınmasının temel unsuru olan mühendis ve mimar-
uluslararası tekellere peşkeş çekilmeye çalışılmak- ların ücreti son on yıl içerisinde 750 dolardan 350 
tadır. dolara düşmüştür. Alım gücü ise on yıl öncesini 

Maden ocaklarından enerji santrallerine, fabri- 100 birim kabul edersek, bugün 60 birime düş-
kalardan tarlalara, şantiyelerden bürolara dek ha- müştür. Ücretleri ise grevli-toplu sözleşmeli sendi-
yatın her alanında çok zor koşullar altında görev kal haklara sahip olmadıkları için tek taraflı olarak 
yapan mühendis ve mimarlar da tüm emeği ile ge- IMF politikaları ile belirlenmektedir, 
çinenler gibi, uzun bir süreden beri giderek büyü- Özel sektörde ücretli olarak çalışan üyelerimizin 
yen sıkıntılar içinde yaşamaya çalışmaktadırlar, büyük bir çoğunluğu iş güvencesinden yoksun ve 
Bugün nicel ve nitel yönden her işi görecek teknik yoksulluk sınırının altındaki ücretlerle istihdam 
elemana sahip bulunan ülkemizde bütün önemli iş- edilmektedirler. Kalkınmayı, sanayileşmeyi , yatırı-
ler, 3.000 / 4.000 dolar aylıklar ödenerek sözde mı dışlayan uygulamalar sonucu işsiz üyelerimizin 
yabancı uzmanlara gördürülmekte, gelişmenin, sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Serbest çalışan 
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mühendis ve mimarlar yaşanan krizlerin faturasını 
bürolarını, işyerlerini kapatarak ödemektedir. 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak; 
=» Meslek onurumuzu ayaklar altına alan, bizle

ri ve meslektaşlarımızı insanca yaşayamayacak 
hale sokan ücret politikalarının sorumlularına, 

°» IMF yasaları ile rant ekonomisini yaratarak 
ülkemizin geleceğini karartanlara, 

°& Kamusal denetim alanlarını özelleştirerek şir
ketlere devredenlere, 

°» Bizlerin yalnızca grevli-toplusözleşmeli sen
dika hakkımızı engellemekle kalmayıp, açlık sını
rında yaşamaya zorlayan, keyfi yasalarla iş güven
cesini yok edenlere, 

°» Eğitimi ve sağlığı paralı hale getirenlere ve 
YÖK uygulamalarına , 

°s> Özelleştirme, taşeronlaştırma, sendikasızlaş
tırma uygulamalarını hayata geçirip bizlere işsizlik 
dayatanlara, 

o» KİT'lerin satılmasını hayata geçirerek özlük 
haklarımıza yönelik saldırılara ve sürgün politikala
rına, 

°» Ormanlarımızın yok edilmesini, sanayileşme
den vazgeçilmesini, hazine arazilerinin satılmasını, 
tarımın bitirilmesini, yeraltı ve yerüstü kaynakları
mızın uluslararası sermayeye yok pahasına satıl
masını onaylayanlara, 

=» Tütün, Şeker, Enerji Piyasası, Doğalgaz Piya
sası, Petrol Piyasası, Yapı denetimi vb. gibi "IMF 
yasalarını" ve bu yasaları ülkemizde hayata geçi
renlere, 

c» Yolsuzluk ve yoksulluk düzenini yaratanlara, 
dur demek ve taleplerimizi dile getirmek için 27 

Temmuz 2001 tarihinde TMMOB ve Oda Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte Ankara Güvenpark'ta, 28 
Temmuz 2001 tarihinde üyelerimiz ile birlikte An
kara'da alanlarda olduk. TMMOB'ye bağlı 23 
odanın da destek verdiği mitinge yaklaşık 3.800 
mimar ve mühendis katıldı. 

Odamız da 28 Temmuz mitingine Zonguldak, 
İstanbul, Adana Şubeleri ve yurdun çeşitli böl
gelerindeki temsilcilikleri aracılığı ile katılmıştır. 
Odamızın ve Şubelerimizin pankartlarıyla katıldığı 
mitinge toplam 136 üyemiz iştirak etmiş ve artık 
Odamızın resmi sloganı olan "Doğal Kaynakların 
Gerçek Sahibi Halktır" pankartı da üyelerimiz 
tarafından taşınmıştır. 

Çözümsüzlüğün, ilgisizliğin sürdüğü günümüz
de artık bıçak kemiğe dayanmıştır. Mühendis ve 
mimarlar olarak, haklarımızı almak için ülke çapın
da bir eylem programını başlatmış bulunuyoruz. 
Artık sokaklar sesimizi duyacak, kamuoyu bil
gilenecek ve hükümet gücümüzü görecektir. 
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